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pysonogbeMHOCTL
Pa6oyas BbicoTa

BbicoTa nnaThopmbl

MakcumanbHblil BbineT

BoicTyn (HaBec)

MoBOPOT MasATHMKOBOrO pblyara (BAeBo / BNpaBo)
MasiTHUKOBOE OTK/OHeHNe (BBEPXY / BHU3Y)
Tpy30noAbEMHOCTb NNATGOPMbI

BpauyeHue 6alwHu

BpalyeHue nnathopmbl (Bpaeo) / KOp3uHbI (BNEBO)
KonuuecTBo ntoAeii (BHYTPU / CHapyxv)

Bec u pasamepbl

Bec nogbemHuka*

Paamep nnathopMbl (AnnHa X WHpUHA)

BbicoTa oT nona (socTyn)

06was anuHa

061as wupuHa

06Las BbicoTa

06L4as AnMHA B CNOXEHHOM COCTOSIHUN

06L1as BbICOTa B CNIOXEHHOM COCTORHUM
BHewwHuit pagnyc noBopoTa

[l0pOXHbIii NPOCBET B LiEHTPE KONECHOI 6a3bl
KonecHas 6asa

MponsBoguTenbHOCTL

CKOpOCTb ABUKEHUS = B TPAHCMOPTHOM MOJIOXEHUM
CKOpOCTb ABMXEHUS — B MOAHATOM MONOXEHUM
MpeoponeBaemblil yKNOH

[lonycTMoe BbipaBHUBaHUE

LW nubl

CTaHAapTHI:Ie WWHBbI

Begywue Koneca (nepeanue / 3agHue)
YnpasnsieMble koneca (nepegxue / 3agHue)
TopMo3Hble koneca (nepegxue / 3aaHue)
[iBUratenb/aKKymynsaTop

Barapes

HomuHanbHoe HanpsixeHue akKyMynaTopHoii 6atapeun / EMKOCTb akkymynsiTopHoit 6atapen
9HEproeMKoCTb akKyMynATOpHOi 6aTapen
BcTpoeHHoe 3apsiiHOe YCTpoiicTBO (B / A)
PasHoe

S
o

KonnyecTBo uMK0B ¢ ucnonb3oBaHuem STD 6Gatapeu (HIRD)
rVIApaBJ'WNECKOE JAaBneHue

EMKOCTb rugpaBnuyeckoro 6aka

3ByKOBas MoLHOCTb (LWA)

CooTBETCTBHE CTAHAAPTAM

97a MalMHa COOTBETCTBYET TPEGOBAHUAM:

*BapuaHTbl B COOTBETCTBUU C OMUMSMU U CTaHAAPTAMU CTPaHbI, B KOTOPYIO MOCTaBAAGTCA MaLlMHa.
** B cooTBeTcTBMM C "Liuknom REDUCE"

h21
h7

18.19 m
16.19 m
10.33 m
7.43m

90°/90°

+65°/-59.50 °
250 kg

360 °
90°/90°
2/2

7810 kg
1.80mx 0.80 m
0.45m
7.61Tm
2.32m
2.48m
5.43m
2.63m
3.75m
0.39m
2.30m

5km/h
1km/h
45%

|o1

lMeHo3anonHeHHble HeMapKue
914 x 381 mm / 36X15D610
2/2
2/2
0/2

48V
48V /480 Ah
23 kWh
48V/60A

240 bar
241
98 dB

European directives: 2006/42/EC- Machinery
(revised EN280-1:2022) - 2004/108/EC (EMC) - EMC
according to EN 12895 / 2015 +A1/ 2019
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180 ATJ e RC - ilnarpamma Harpysku

[unarpamma Harpysku gnsa MEWP, meTpuyeckas cuctema
mep

180 ATJ e RC - rabapuTHbI yepTex
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O6opyaoBaHue

CraHpgapTHas
4 0AHOBPEMEHHBIX ABUXEHMSA
4 pyneBbix Koneca «Kpa6oBbiii» xof

CAN-TexHONOrMA WWH

Easy Link with 2 year Service

LED rotating beacon

Large color screen on turret

Lead acid batteries

Screen information in the basket

Simplified lifting system without spreader bar

BcTpoeHHas noMolyb npyu AuarHocTuke

BropuuHas cuctema 3auutbl (BCIT)

Bbikntouatenb 18 aBapuitHOro ocTaHoBa B KOp3uHe 1 Ha Bpalyerue 6aluHu
JudbdepeHunanbHas 610KMPOBKaA Ha 3aiHEM MOCTY
3BYKOBOIH CUTHaN TPEBOTY U CBETOBbIE CUrHANKU3aTOPbI (pa3Ban, Neperpyaka, onyckaHue)
3BYKOBOI# CUrHaNM3aTop B KOP3nHe

WHdopmaums 06 opueHTaLmun 6awHu

KopauHa 1 800 Mm

Kopo6ka MHCTPYMEHTOB B KOp3WHe

Hacoc ¢ gaTunkom Harpysku

HenpepbiBHoe BpalleHue 6allHmu

MNepanb npucytcTBUA onepaTopa

Mepepnuii MocT ¢ anddepeHLUanomM noBbILEHHOMO TPEHUS
MonHblit npuBoA

Pe3epBHblii pexum

Pe3epBHblii 3n1eKTpUYeckuii Hacoc

CTpONoBOYHbIE U LIBAaPTOBOYHbIE KOMbLA

CyeTunk BpemeHn

Yakasn kopauHa 1 800 Mm

YnpaBneHue 1 noBopoT

YcTpoitcTBo Ans nogkntoueHus 220B B kopauHe
Kayawwanca nepeaHas ocb

Audio waming on all motion - White noise

Audio waming on translation - White noise
Biodegradable hydraulic oil - Grade 32

Earthing and shortcircuiting pre-fitting (Bolted ball)

Easy Link - With access control keypad

Easy link with remote lock

Electric centralized filling

External pneumatic supply source

Fully galvanized basket 1800mm / 511" with lateral door
Galvanized basket with side swing gate - Width: 2100 mm (6 ft. 11 in.)
Lighting pack

Locking the telescope by parameter setting

0SS - Operation Safety System

Safety kit - Hamess + helmet

Socket 230 V + differential circuit breaker
AyavonpegynpexpaeHue o nepesoge

YenTbiii CBETOAMOAHBI CTPOGOCKON Ha KOp3UHE

3aMOK C K/I0YOM Ha KpbllLKe 6aliHu
WNHAvBMAYanu3poBaHHas nokpacka

MpoTneoyroHHoe ycTpoiicTeo Digicode

CBeTOAMOAHbI paboumii CBET - Ha KOP3MHE

Yakasn KopauHa 2 100 MM

YcTpoicTBO ANS MOAKIIOYEHUS BOAbI

Litekep 110 unu 230 B ¢ ycTPOIACTBOM 3aLUUTHOTO OTKNIOYEHUS



180 ATJ E Rc Co3JaHHbIii Ha 7 deBpana 2026r., 14:01 UTC

J

<= MANITOU

HANDLING YOUR WORLD

TonoBHoi oduc
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyAoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyA0OBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UM HepocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oit npaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta


https://www.manitou.com/

